
UCHWAŁA NR LVI/389/2022
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok 2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) w związku z art. 45 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury za rok 2021 – Biblioteki Publicznej w Kłodawie, 
które obejmuje : 

- Informację o przebiegu wykonania planu finansowego za 2021 rok , stanowiącą Załącznik Nr 1, 

- Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r, stanowiący Załącznik nr 2, 

- Rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2021 r do dnia 31.12.2021 r., stanowiący Załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art.53 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., roczne sprawozdanie finansowe jednostki 
podlega zatwierdzeniu. W statucie Biblioteki Publicznej w Kłodawie nie określono kto dokonuje zatwierdzenia 
rocznego sprawozdania. Wobec braku takiego wskazania Rada Miejska w Kłodawie jest organem właściwym do 
podjęcia uchwały w tej sprawie. 
 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 1



Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 1



Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 2



Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 3



Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 1



Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 2



Id: WHRGU-PKSWH-OGKYV-NEJUG-DRJAB. Podpisany Strona 1




